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Moaynb SFP+ DWDM onTuyecknin, ganbHOCTb 40 40KM

OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOAY b C hopM-hakTopoM SFP+, paboTatowmin no ctaHgapTy 10GBASE-ER/EW 1 cOBMeCTUMbIN CO

cTaHpapTamum TenGigabitEthernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

(14dB), 1530.33HM
SNR-SFP+D59-40

Pabo4vas pnvHa BosiHbI TX 1530.33 HM
Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 11.1Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcunmanbHasa AanbHOCTb CBA3M 40 KM;
DWDM EML na3sep, He Tpebyownin 4ONOSHUTENLHOIMO OXJIaXKAEHNS;

Duplex LC -

connector;

Hanps»xkeHune nutanua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C
MoOLWHOCTb n3nyyYyeHus -2.. 3dBm

YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKa -16dBm
CooTBeTCTBME pekoMeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA)

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

10GBASE-ER/EW 10G Ethernet

SDH STM S-64.2b
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SNR-SFP+D30-40

SNR-SFP+D31-40

SNR-SFP+D32-40

SNR-SFP+D33-40

SNR-SFP+D34-40

SNR-SFP+D35-40
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SNR-SFP+D37-40

SNR-SFP+D38-40

SNR-SFP+D39-40

SNR-SFP+D40-40

SNR-SFP+D41-40

SNR-SFP+D42-40

SNR-SFP+D43-40

SNR-SFP+D44-40

SNR-SFP+D45-40

SNR-SFP+D46-40

SNR-SFP+D47-40

SNR-SFP+D48-40

SNR-SFP+D49-40
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SNR-SFP+D59-40
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60 SNR-SFP+D60-40

61 SNR-SFP+D61-40

SNR-SFP+Dxx-40, roe xx - Homep DWDM kaHana.

Obuwme

Tun momynsa

CKOpOCTb MOAY A

Tun oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

I nnHa BOMHbI TX, HM

OonTuvyecknn brogxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obM
MaKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
DopM-haKTop MOy

Twn KOHHeKTOpa Mo4y A
MakcumanbHoe pacCTosHNE, KM

PaccTosaHmne nepepayn (AnanasoH), KM

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

196.0 1529.55

196.1 1528.77

DWDM
10Gbps
SMF
1530,33
14

oT-2 103
-16

-1

Monaynu SFP+

LC

40

20-40



	Модуль SFP+ DWDM оптический, дальность до 40км (14dB), 1530.33нм
	SNR-SFP+D59-40
	Описание
	Общие



